parochialium, de ąuibus agitur. Verum cum ob distan- 
tiam locorum, ac aliis negotiis gravibus impediti, non possimus haec per nos 
exequi, per perillustrem reverendissimam dominationem vestram, cujus pru- 
dentiam, zelum et in rebus agendis dexteritatem plurimum commendata 
habemus, deputandum pro executione praemissorum duximus, quem admo
dum in Dei nomine per praesentes deputamus, committentes, ut, assuuipto 
diligenti ехатіпе, tam quo ad sufficientiam omnium fundorum, pro unaquo- 
que erigenda seu jam erecta ecclesia assignatorum, quam etiam, quoad 
omnimodam secuntatem et immunitatem eorundem fundorum ab omnibus 
et quibuscunque oneribus et vinculis, nec non obtenta in scriptis in forma 
meliori, qua fieri potest, declaratione ab excellentissimo domino comite pa- 
latino, quod privilegia respectivarum ejusmodi fundationum, per suam ex- 
cellentiam factarum, sive faciendarum, inviolabiliter servabuntur, nec ullae 
iąjuriae aut gravamina per administratores bonorum inferentur, eosdem 
fundos respectivarum ecclesiarum cum suis specificis denominationibus, locis
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et limitibus descriptos, signis grnnitialibus ad perpetuam rei memoriam 
distinguere curabit, ąuibus factis ad ereclionem ejusmodi parochiarum et 
ecclesiarum, ac provisionum carundem, personis, ргаеѵіо tam en ехатіпе, 
habilibus et idoneis, nulluinąue canonicum impcdimentum habentibus, alias 
juxta praescriptum sacrorum canonum deveniat, ac easdem personas, sic 
nominatas et praesentatas, habiles et idoneas, authoritate dictae sacrae 
congregationis concilii Tridentini ad dictas ecclesias instituat et investiat, 
curam animarum Christi fidelium et regimen temporalimn rerum eisdem 
comittendo, caeteraąue omnia et singula ad formam sacrorum canonum et 
rituum orientalis ecclesiae peragat, ordinet et statuat. Cavendo tamen, ne 
ullum inferatur praejudicium parochis finitimis, ąuatenus jus aliąuod ipsis 
competat intra fines, novis i‘arochiis statuendos, et super populo, eisdem 
parochis subiiciendo, quos proinde audire debebit. Cum vero meinoratae sa
crae congregationis praecipua mens est, ut erectiones et provisiones pa
rochiarum, de ąuibus agitur, relative ad singulas parochias erigendas ad 
formam ехетріогит ejusmodi fundationum, seu assignationum dotis eisdem 
ecclesiis alios jam ad dictarn sacram congregationem transmissorum pera- 
gantur, idcirco unius exemplaris ejusmodi perillustri reverendissimae domi- 
nationi vestrae communicamus tenorem, in seąuentibus verbis: »Assigno et 
do in nomine Domini: primo ąuantitatem agri, quae triginta dierum spatio 
arari et cultiyari debet, in tres partes divisam; faenificium, quod decem 
bomines uno die falcastrare possunt, pro caemeterio ecclesiae, mansione et 
utensilibus parochi, quae omnia jurisdictio mea bonorum tractus Humanensis 
exdividere et exacte describere debeat, idque vigore hujus meae erectionis 
ad praedictam ecclesiam perpetuis temporibus spectare decet et immutabiliter 
debebit. Ex his itaque fundis, a mc assignatis et datis, parochos ad hunc 
locum destinandos et legitime ordinandos ab omnibus obligationibus curia- 
libus, communitatis et generaliter universis oneribus libero et remmitto. 
Coąuere liąuores cerevisiae et cremati pro solo duntaxat commodo et ne- 
cessitate parochi et pro festis Nativitatis et Resurrectionis Christi Domini, 
nec non tempore Indulgentiarum coąuere mel concedo et permitto«. Hanc 
itaąue regulam omnino servabit, nec ab ea recedet, nisi ubi ampliores fun- 
dationes, aut libertates excellentissimo domino comiti palatino, fundatori, 
pro majori cultu Divino et pro sua laudabillissima et exemplarissima pie- 
tate elargiri placuerit. In ąuorum fidem etc, datum Varsoviae, die trige- 
sima mensis Augusti, anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo